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Sang for kronprinsessen
Side 4

Møt Ragnhild, 
vår nye daglige 
leder 

Side 3

Foto: Arnhild Aano Høyen
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Hva stod ikke på spill i valget? 

Det har nettopp vært valg. Mange snakket om hva som stod på spill – som står på spill. Og de 
ville at vi skulle forstå hvor viktige nettopp disse sakene var. Men kanskje er alt det som ikke står 
på spill i et valg, både viktigere og mer varig enn det som står på spill. 

I Lukasevangeliets kapittel tre leser vi at «I keiser Tiberius' femtende regjeringsår, mens Pontius 
Pilatus var landshøvding i Judea og Herodes var landsfyrste over Galilea, hans bror Filip over 
Iturea og Trakonitis, og Lysanias over Abilene, og mens Annas og Kaifas var øversteprester, da 
kom Guds ord til …» 

Hvem kom Guds ord til? 

Ingen av disse mennene med høye embeter, men til en viss Johannes som vandret rundt i 
ødemarken – i klær så simple at ingen av de ovenfor nevnte ville hatt dem på seg om de var alene 
i stummende mørke. 

Det har nettopp vært valg. Mange 
snakket om hva som stod på spill 
– som står på spill. Og de ville at vi 
skulle forstå hvor viktige nettopp disse 
sakene var. Men kanskje er alt det som 
ikke står på spill i et valg, både viktigere 
og mer varig enn det som står på spill.

I Lukasevangeliets kapittel tre leser vi at «I 
keiser Tiberius’ femtende regjeringsår, mens 
Pontius Pilatus var landshøvding i Judea 
og Herodes var landsfyrste over Galilea, 
hans bror Filip over Iturea og Trakonitis, og 
Lysanias over Abilene, og mens Annas og 
Kaifas var øversteprester, da kom Guds ord 
til …»

Hvem kom Guds ord til?

Ingen av disse mennene med høye embeter, 
men til en viss Johannes som vandret rundt 
i ødemarken – i klær så simple at ingen av 
de ovenfor nevnte ville hatt dem på seg om 
de var alene i stummende mørke.

Vi må alle forholde oss til myndigheter. Alle 
unntatt Gud. Og det er det vi får vite i denne 
Lukas-teksten, at det er Gud som taler. 
Gud kommer til å være i arbeid her, men 
det skjer ikke i eller gjennom eller på grunn 
av menneskelige, politiske makthavere eller 
maktstrukturer. Guds ord kom ikke engang 
til hovedstaden!

Gud virker ofte på diskré vis gjennom lite 
makeløse mennesker. Han snur alt på 

Av Sigve Vidnes, sokneprest

Hva stod ikke 
på spill i valget?

hodet, fordi tankene våre om kraft er så 
forskjellige fra hans kraft. Derfor var det i 
årets stortingsvalg mye som ikke stod på 
spill.

Gud stod ikke på spill. Heller ikke Guds 
velbefinnende gjorde det. Guds løfter til 
oss stod ikke på spill. Ingenting ved Gud 
vil rokkes av at det ene eller andre partiet 
eller koalisjonen får makten i landet. Gud 
har ikke norsk pass.

Kirken står ikke på spill. Mange er engstelige 
for Kirken i disse stramme tider, men Kirken 
er ikke bevilgningene fra stat og kommune!

Kjærlighet står ikke på spill. Håp står ikke 
på spill.

De store politiske maktene, den romerske 
regjeringen, yppersteprestene, de satte 
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Jammen er vi heldige i Stokka kirke. 
Ikke før har vår dyktige daglige leder 
Kari Arnøy pensjonert seg, og vi er på 
jakt etter hennes erstatter, så dukker 
Stokkadamen Ragnhild Halle opp, på 
jakt etter en 50 prosent stilling. 

Hennes stilling ved bispedømmekontoret, 
ble berørt av den store nedbemanningen 
som pågår der, og redusert til 50 prosent 
som rådgiver for kirkemusikk og kulturarv. 
Dermed var en 50 prosent vikarstilling som 
daglig leder i Stokka kirke perfekt for henne. 
Så må tiden vise om stillingen etter hvert kan 
bli permanent og eventuelt utvidet. 

For menighetens unge vil Ragnhild Halle 
være ny og ukjent, men for den eldre garde 
er hun et velkjent ansikt og navn. Sammen 
med foreldrene Aud & Svein Halle flyttet hun 
4 år gammel til Stokka i 1968, og gjennom 
foreldrenes sterke engasjement i Stokka 
kirke, ble hun tidlig med i kirkens tilbud for 
barn og ungdom. 

Etter hvert som hun vokste til ble hun 
selv engasjert i ulike aktiviteter for barn 
og unge i menigheten, som dirigent for 
barnekor og ungdomskor, og som leder i 
ungdomsklubben. Hun var også kirketjener 
og klokker, og to somre hadde hun 
sommerjobb som vaktmester. 

At hun tidlig fikk slippe til og ble gitt oppgaver 
og ansvar, gjorde at hun ble glad i og 
utviklet et sterkt engasjement for kirken og 
kirkelivet. I fortsettelsen av dette har hennes 
utdannelse og jobbliv i stor grad vært knyttet 
til kirke og kristent organisasjonsliv. 

Hun har grunnutdannelse fra musikkonser-
vatoriet i Stavanger, før hun flyttet til Oslo 
hvor hun var bosatt i 20 år. Etter noen år med 
studier der i drama og kristendom, begynte 

hun å jobbe i Det Norske Misjonsselskaps 
barne- og ungdomsorganisasjon (NMSU). 
Hun sang 18 år i Oslo Kammerkor under 
ledelse av den kjente Grete Pedersen. 

I 2008 flyttet hun tilbake til Stavanger hvor 
hun var 3 år i NMSU, før hun ble ansatt som 
kulturrådgiver i Stavanger Bispedømmeråd. 
I Stavanger synger hun nå i Domkoret, 
og har gjennom det en tett tilknytning til 
gudstjenestelivet i Domkirken.

Å komme tilbake til Stokka menighet nå som 
60-åring, føles litt som ringen er sluttet. Det 
oppleves som gledelig og koselig igjen å 
vandre i korridorer og rom som en gang var 
en stor del av hennes hverdag.

Hun får hilst på gamle kjente og nye som 
stadig kommer innom kirka, for enten å søke 
råd eller hjelp til noe, få svar på spørsmål 
osv. Det slår henne at det er verdifullt med 
en åpen kirke som besøkes av så mange 
mennesker med ulike forhold til kirka. Det 
oppleves litt som å være et bydelshus, som 
ulike mennesker forholder seg til. 

-Hvilke tanker har du om din rolle som ny 
daglig leder i Stokka kirke? 

-I denne omgang tenker jeg det viktigste er 
å holde i gang alt det gode arbeidet som 
allerede foregår i kirka. Her er mange frivillige 
som jeg ønsker å bli kjent med, og få innsikt i 
deres engasjement. Jeg må gjøre meg kjent 
med hvem som har ansvar for hva, stille 
spørsmål og komme med mine innspill når 
jeg mener å ha noe å bidra med. Jeg har 
så langt blitt tatt godt imot, og mine innspill 
har blitt møtt med velvilje, og sett på som 
konstruktive. Det oppleves som hyggelig og 
godt.

Tilbake på gamle trakter
Av Brit Norheim Larsen

senere væpnede soldater utenfor graven 
for å sørge for at Jesu kropp ble værende 
der. Men oppstandelsen skjedde likevel. Så 
ingenting av evig betydning, ingenting av 
det ultimate stod på spill i stortingsvalget.

Det betyr at du og jeg bare skal fortsette 
å stole på Gud og håpe på ham. Vi kan 
fortsette å dele det Gud gjør i denne 
verden, det han gjør i kjærlighet, som godt 
kan forbinde seg med politisk aktivitet, men 
som ikke er avhengig av den, men langt 
overgår den.

Jeg håper du stemte ved valget, for da har 
du vært med på å gjøre noe for å få den 
utgaven av det norske samfunnet som du 
tror er den beste. Husk likevel hva som ikke 
stod på spill i valget!
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For en sommer. For en feiring av kirken og byen, som ikke 
minst ble markert av det store koret hvor også barna fra 
Stokka var med! 

Lørdag 7. juni var H.K.H. Kronprinsesse Mette-Marit på besøk
i Stavanger og i domkirken. 

For det store barnekoret, inkludert barna fra Stokka, var det nok 
spesielt stas å synge for kronprinsessen.

Dagen derpå, søndag 8. juni var det jubileumsgudstjeneste
i Møllebukta. En fantastisk opplevelse på en vakker sommerdag!

Stokkabarna sang for kronprinsessen

Foto: Gry Døvik Skadsem
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Stokkabarna sang for kronprinsessen

Mye sto på spill i Norge i 1936. 
Alt fra fascisme og demokrati, 
til spiritisme og kvinnekamp, 
var gjenstand for dirrende 
debatter og gatekamper. En 
fortelling om en avgjørende 
brytingstid for Norge: Året da 
alt skjedde. 

1936 var året da 
Arbeiderpartiet skulle bygge 
landet, men ikke våget å stå 
imot Moskva og beskytte 
flyktningen Lev Trotskij. 
Eller stå opp mot Hitler og 
forsvare fredsprisen til hans 
plageånd Carl von Ossietzky. 

Nordmenn dro til Spania for å 
kjempe mot fascismen, Sonja 
Henie erobret Hollywood og 
en drapssiktet som sa hun 
snakket med de døde, holdt 
landet i ånde.

1936 var et år da 
verdenspolitiske rystelser og 
kulturkamper bølget gjennom 
Norge. Sven Egil Omdal 
tar oss gjennom året da alt 
skjedde, i en velskrevet og 
spennende fortelling med 
tydelig gjenklang til verden i 
dag.

 Fra Versailles til Stokka

Stokka kirke 
Onsdag 26. november kl. 19.00 

STOKKA KANTORI 
I samarbeid med  

Universitet i Stavanger 
Stort barokk orkester
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Foto: Sigve Vidnes 

Foto: Sigve Vidnes 
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Sammen med hundrevis av andre konfirmanter fra distriktet, startet konfirmantåret 
med konsert under arrangementet Jærgårds i Kleppelunden 22. august. 

Her er årets konfirmanter 

Anna Birkeland Øvernes
Anna Flatabø Kvilhaug
Bendix Fuhr Edvardsen
Bjørn Johan Øye
Celina Lunde Maaland
Christian Eiane
Cornelius Kaland
Embla Lea Nygaard
Emilie Ogne
Endre Tvedt-Gundersen
Filip Mario Sand

Frida Aanestad Kydland
Gabriel Johannes Hetland
Harald Fredrik Sørsdahl
Hedvig Fossan Førland
Helena Østlid
Henrik Stensland
Håvard Westre
Isak Vormestrand Solhaug
Isak Johannes Refvik Høynes
Julian Kylevik Ekeland
Karoline Bekkeheien

Levi Birkeland
Lill Krag Askeland
Linnea Buckle
Ludvig Holme Hordvik
Magnus Byberg Kristoffersen
Mari Sunnanå Grini
Marius Thomsen Joakimsen
Markus Moltubakk Monsen
Matheo Husebø-Moen
Mathias Iversen
Mats Tunsberg Enoksen

Oda Kristine Molvik Henriksen
Ole Tvedt-Gundersen
Pernille Goa Bjorheim
Pernille Jacobsen Bøe
Rikke Husøy Bjordall
Sara Helene Bennetzen
Sindre Lund Bjelland
Sofus Johan Skeiseid-Klefstad
Sverre Børve Grønås
Vårunn Torsnes Semb
Ylva Seidel Reitan

Foto: Hans Eivind Riise
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Olaf Døble, er 1. vara til menighetsrådet. Han 
er en trofast kirkegjenger og har vært aktiv i 
menigheten helt siden 1993. Han og kona Ragne 
Marie har deltatt med barna sine helt fra da 
ungene var små. Svigerforeldre var også aktive 
i menigheten, så det har vært naturlig og føre 
videre. 

- Hyggelig og fint å gå på gudstjenester og være med 
på de mange aktiviteter som skjer i kirken, sier Olaf 
der jeg treffer han på «Storeholmen», en gutteklubb for 
godt voksne som har møter en gang i måneden i kirken. 
- Synes satsingen på aktiviteter på torsdagskveldene 
er en positiv erfaring, med middag og sangøvelse for 
barnekoret. Hyggelig sosialt og en viktig satsing for å 
engasjere yngre familier og barn.

Nå er Olaf blitt 65 år og har jobbet i «oljå» i alle de år! 
Han er ingeniør og er nå i «Vår energi» Norges 3.største 
oljeselskap der han jobber med materialteknologi.

Den kristne troen er viktig for han, sier han, noe han 
har basert livet sitt på, men er rask til å fortelle, som 
ingeniør han er, at det en TRO og ikke en viten som en 
ellers kan ha, i yrkeslivet for eksempel.

På fritiden er han en ivrig jogger og deltar regelmessig 
på 3-Sjøersløpet og nylig løp han halvmaraton i Mandal 
i traktene der han kommer fra – nærmere bestemt 
Vigeland.

For øvrig føler han seg veldig privilegert å kunne få bo 
i bydelen vår!

Av Hans Eivind Riise

Møt medlemmene 
i Menighetsrådet 

Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka. Legatstyret håper på mange søknader for 
å styrke samhold og aktiviteter i tilknytning til Stokka kirke.

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell.

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved 
Leiv Ingve Ørke, på e-post:
stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 
31. oktober 2025. Tildeling av midler skjer i desember 2025.

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Astrid Stangelands legat 

 

 

 

 
Astrid Stangelands legat deler hvert år ut legatporsjoner til diakonale 
tiltak og initiativ i Stokka menighet. 

Søkere bes redegjøre for hva pengene skal benyttes til og hvordan 
disse kan være med og gjøre en forskjell. 

Søknad om legatmidler sendes til legatets styre ved Leiv Inge Ørke, på 
e-post Stokka.menighet.stavanger@kirken.no innen fredag 31. 
desember 2021. Tildelte legatporsjoner kunngjøres i januar 2022. 

 

 

Foto: Hans Eivind Riise
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BABYSANG
Babysang er nå i gang på tirsdager. 
Vi har to grupper, én kl. 10.30 og én kl. 12.00. 
Det serveres lunsj for begge gruppene kl. 11.00. 
Babysang er for barn i alderen 0–18 mnd.

SMÅBARNSSANG
Småbarnssang starter opp torsdag 28. august. 
Vi møtes torsdager kl. 17.00 (OBS! Ny tid!). 
Småbarnssang er for barn i alderen 1–3 år.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN FOR 5. - 7. TRINN
Utvalgte fredager kl 17.30
Alle datoer finner du på stokka.menighet.no

KIRKEMIDDAGER HØST 2025
Torsdager kl 16.30 i menighetssalen. (NB: Nytt klokkeslett). 
Påmelding kr 1,- pr. person (4 personer = 4,- kr) på 
Vipps #120 376, senest dagen før.
4. sept., 16. okt., 6. nov og 4. des.

Barn og familier

Voksne

Faste aktiviteter i kirken

FORMIDDAGSTREFF PROGRAM HØST 2025
Se side 9

BØNNEGRUPPEN
Tirsdager kl 10.30 
Åpent for alle.

Se på vår hjemmeside stokka.menighet.no for mer informasjon.

I høst starter et nytt kor for 
voksne på Ynglingen, ledet 
av Hege H. Andresen og 
Harald Eriksen. Koret synger 
populærmusikk og er for alle 
sangglade. 

Det var godt oppmøte på første 
øvelse med over 50 til stede. 
Øvelsene er annenhver 
onsdag i oddetallsuker kl. 
19.30.
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Formiddagstreff 
Finner sted onsdager kl. 11.00.

8. okt.: Marius Melke, menighetspedagog i Kampen, 
forteller om livet i Øst-Tyskland og murens fall.

12. nov.: Sigmund Sunnanå forteller fra et langt skoleliv.

10. des.: Signe Brit Roaldkvam Tørring: Ajax.

Adventsfest fredag 28. nov. kl 18.00: Middag, sang, utlodning 
og andakt. Gjest: Biskop emeritus Ernst Baasland.
Jul og poesi hører sammen. Julesanger og juledikt reflekterer på 
ulike måter den norske julen. Baasland forteller historien bak et 
knippe av våre julesanger.

Stokka historielag 
Alle møter er i Stokka kirke kl. 19.00. 
Alle er hjertelig velkomne på våre foredrag. 
Inngang er kr. 50,- for ikke-medlemmer i historielaget. 
 
23. sept.: Bente Borgen. Butler i byen, en Stavangerfamilie.
Butler i byen – En Stavangerfamilie forteller om sterke 
kvinneskjebner i et mannsdominert samfunn. Den 
beskriver sjøfarts-, handels- og vertshusfamilien Butler i 
Stavanger fra år 1800 og i tre generasjoner. Butlerhuset 
med enkemadam Malene Butler i sentrum, er stedet for en 
levende fremstilling av økonomiske og sosiale begivenheter 
i det stavangerske miljøet. Gjestene i pensjonatet og deres 
ærender og gjøremål i byen er godt avis-stoff som gir 
løpende kommentarer til det som skjer. Begivenheter som 
kongebesøk, bybrann, kolera, forlis og konkurser blir sett 
gjennom øynene til de som opplever det.

14. okt.: Med Stokka i sentrum.
Vi viser bilder fra Stokka og prøver å få registrert flere bilder. 
Ta med fotoalbum hvis du har noen bilder fra Stokka. Da 
kan vi scanne disse denne kvelden. Vi prøver også og 
få skrevet ned noen korte historier om liv og levnad på 
Stokka. Vi håper dette kan bli en skikkelig koselig kveld 
der vi graver litt i vår felles historie sammen.
 
28. okt.: Lokalwiki.
Vi får besøk av Rogaland historielag som hjelper med 
registrering av bilder og tekst inn på nettsidene lokalwiki. 
Her kan ALLE legge inn noe om sin egen adresse eller 
andre steder. Vi prøver å få lagt inn noe tekst og bilder 
fremkommet på sist møte 14. oktober.
 
25. nov.: JULEMØTE!
Shantykoret fra Stavanger søemannsforening underholder. 
Foredrag om Amerikatelegrafen som lå på Ullandhaug, 
og litt om den tekniske utviklingen vi alle har opplevd frem 
til smarttelefonen. Ved Kjell M. Søyland. Med lotteri og 
riskrem. 
 

PROGRAM FOR 
HØSTEN 2025

Stokka YMC
8. sept.: Torbjørn Hestnes: 	Skalldyrfest / Kåseri 
29. sept.: Solveig Langen: Min far Tollef Bakke - 
En krigshistorie fra 2. verdenskrig
27. okt.: Siri Kalvig (Storeholmen): Nysnø og det grønne skifte
17. nov.: Arild Bakke: Mangarano skal gjenreises
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Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Telefon: 51 53 15 05
E-post: post@okoregn.no
Adresse: 
Øvre Stokkavei 46
4023 Stavanger

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

91 50 20 7091 50 20 70

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

ØKOØ K O  R E G N S K A P  A S

G O D K J E N T  R E G N S K A P S B Y R Å

Vi trenger flere frivillige.
Bli en av oss.

kirkens-sos.no/frivillig

Frivillig i Kirkens SOS

– Å gjøre en forskjell for 
andre føles godt.

En frivillig på jobb
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ANSATTE:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Ragnhild Halle
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 975 72 185
E-post: rh744@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
E-post: ragnhildzetterstrom@icloud.com

Diakon
Gaute Brækken
Mobil: 488 95 748
E-post: gb799@kirken.no

Menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Kirketjener 
Vemund Gourvennec
Mobil: 484 09 423

Eller bruk kontonummer:     3201 13 58240

Vippsnummer: 120376

Merk innbetalingen: «Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved å benytte 
vårt kontonummer.

Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det enkelt 
å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Musikk- og menighetsarbeider
Silje Karina Dale Gunstead
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 932 99 056
E-post: sg259@kirken.no

Døpte
Johan Saure Tobiassen

Elvira Dahlberg Berge

Georg Stavland Jelsa

Mathilde Fjeld-Hagen

Sondre Idsø

Sanne Ask Førre

Elvira Sagerup Bjorland

Mathias Ersdal Revheim

Åse Steen Willmann

Sofia Louise Petersen Finnestad

Noah Bjerke Svanholm

Sara Lilletvedt Ogne

Begravde
Ludvig Sandvold

Aase Øglænd

Olaug Berit Pedersen

Reidun Margrethe Amundsen

Else Magnfrid Houen

Ellen Moseid

Ingrid Meyer Våland

Johannes Thomsen

Rolf Fridtjof Nilsen

Randi Othilie Sirevaag

Camilla Mariann Skjældal Cazon er 
vikar for sokneprest Sigve frem til 
14.09 i 100 %, og fra 15.09 til 31.10 i 
50 %. Hun hadde første gudstjeneste 
i Stokka 31.08. 

Camilla er ikke ordinert, men hun er 
cand.theol. fra VID og har fullmakt til 
å være vikarierende sokneprest. Hun 
har erfaring som vikarierende sokne-
prest i Vardeneset.

Camilla er 29 år, gift og har en sønn  
på 1 år. Hun er fra Randaberg, men 
bor på Tasta. På fritiden synger hun i 
Stavanger Gospel Choir. 

Ta vel imot henne!

Livets gang



 DURUFLÉ 

ALLEHELGENSKONSERT 
Søndag 2. november,. Kl. 19.30 

Bilett 300,-/100,- (stud) 

STOKKA KANTORI 
KAMMERORKESTER 

Kirsten L. Mæland, 
mezzosopran 

Ghislain Gourvennec, ledelse 

Requiem21.09 	 15. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 ved 
Camilla Mariann Skjældal Cazon. Joh 15,9-12. KlingKlang 
medvirker. Takkoffer: Stokka menighet

28.09	 16. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
	 ved Sigve Vidnes. Matt 11,16-19. Husbandet. 
	 Takkoffer:  VID Stavanger

05.10	 17. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
	 ved Stein Erik Horjen Mark 5,35-43. Takkoffer: 
	 Stokka menighet

12.10	 18. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste i Kampen 
kirke kl. 1100 ved Camilla Mariann Skjældal Cazon.

	 Mark 1,40-45

19.10	 19. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste 
	 og høsttakkefest kl. 1100 ved Skjældal Cazon og Nessa. 

KlingKlang medvirker. Høstutstilling fra 2. trinn (Jubileums-
	 klubben). Luk 9,57-62. Takkoffer: TV-aksjonen

26.10	 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Camilla 
	 Mariann Skjældal Cazon. Luk 15,11-32. Takkoffer: 
	 Stokka menighet

02.11	 Allehelgensdag. Gudstjeneste kl. 1100 ved vikar. 
	 Luk 6,20-23. Takkoffer: Misjonsprosjektet

09.11	 22. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
	 ved Sigve Vidnes. Luk 10,25-37. Husbandet. Takkoffer: 
	 Stokka menighet

16.11	 23. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
	 ved Sigve Vidnes. Matt 24,35-44. Takkoffer: Kristent 
	 Innvandrerarbeid
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KIRKEKALENDER

Solnedgang ved Stokkavannet
Foto: Morten Helliesen


